
Nachkommen von Johann Franz Einmal

Generation 1

1. JOHANN FRANZ1 EINMAL . Er hat MARIA AGNES FRÖLINGS geheiratet.

Johann Franz Einmal und Maria Agnes Frölings hatten folgendes Kind:

+2. i. JOHANN HEINRICH2 EINMAL wurde im Jahr 1830 in Sittard Provinz Limburg geboren.
Er verstarb am 29 Nov 1887 in Süchteln am Dornbusch. Er heiratete Anna Gertrud
Büschler, die Tochter von Peter Arnold Egidius Büschler und Anna Gertrud Strucks,
am 25 Sep 1858 in Süchteln. Sie wurde am 06 Jun 1834 in Süchteln geboren.

Generation 2

2. JOHANN HEINRICH2 EINMAL (Johann Franz1) wurde im Jahr 1830 in Sittard Provinz Limburg
geboren. Er verstarb am 29 Nov 1887 in Süchteln am Dornbusch. Er heiratete Anna Gertrud
Büschler, die Tochter von Peter Arnold Egidius Büschler und Anna Gertrud Strucks, am 25 Sep
1858 in Süchteln. Sie wurde am 06 Jun 1834 in Süchteln geboren.

Johann Heinrich Einmal und Anna Gertrud Büschler hatten folgende Kinder:

+3. i. PETER JOHANN3 EINMAL wurde am 09 Aug 1859 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 11 Mrz 1928 in Dülken Galgscheidweg 6. Er heiratete (1) ANNA WILHELMINE

SCHEER, die Tochter von Wilhelm Scheer und Anna Sibilla Ebus, am 06 Feb 1882
in Süchteln. Sie wurde am 18 Aug 1861 in Dülken Markt 269 geboren. Sie verstarb
am 20 Mai 1884 in Süchteln am Dornbusch. Er heiratete (2) MARIA WILMSEN, die
Tochter von Martin Wilmsen und Hubertina Killaers, am 25 Okt 1886 in Süchteln.
Sie wurde am 15 Jul 1862 in Tegelen geboren. Sie verstarb am 18 Feb 1926 in
Dülken Galgscheiderweg 16.

4. ii. HEINRICH JOSEPH EINMAL wurde am 23 Dez 1865 in Süchteln am Dornbusch
geboren.

5. iii. ANNA EMILIA EINMAL wurde am 11 Apr 1867 in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie
verstarb im Jahr 1932 in Rheydt No. 89.

6. iv. ANNA CORNELIA EINMAL wurde am 22 Mai 1871 in Süchteln am Dornbusch geboren.

7. v. MARIA SIBILLA EINMAL wurde am 07 Jan 1873 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie verstarb am 13 Aug 1873 in Süchteln.

8. vi. ANNA ROSALIA EINMAL wurde am 30 Aug 1874 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie verstarb am 22 Mrz 1944 in Mönchengladbach.

Generation 3

3. PETER JOHANN3 EINMAL (Johann Heinrich2, Johann Franz1) wurde am 09 Aug 1859 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 11 Mrz 1928 in Dülken Galgscheidweg 6. Er heiratete (1) ANNA

WILHELMINE SCHEER, die Tochter von Wilhelm Scheer und Anna Sibilla Ebus, am 06 Feb 1882 in
Süchteln. Sie wurde am 18 Aug 1861 in Dülken Markt 269 geboren. Sie verstarb am 20 Mai 1884
in Süchteln am Dornbusch. Er heiratete (2) MARIA WILMSEN, die Tochter von Martin Wilmsen und
Hubertina Killaers, am 25 Okt 1886 in Süchteln. Sie wurde am 15 Jul 1862 in Tegelen geboren. Sie
verstarb am 18 Feb 1926 in Dülken Galgscheiderweg 16.

Peter Johann Einmal und Anna Wilhelmine Scheer hatten folgende Kinder:

+9. i. ANNA GERTRUD4 EINMAL wurde am 30 Jul 1882 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie verstarb am 26 Okt 1965 in Dülken Eichenstraße 6. Sie heiratete Johann
Krienen, der Sohn von Clemens August Krienen und Anna Catharina Lersmacher,
am 03 Mrz 1905 in Dülken. Er wurde am 07 Apr 1881 in Vorst geboren. Er verstarb
am 16 Feb 1945 in Dülken Eichenstraße 6.

+10. ii. ANNA MARIA EINMAL wurde am 03 Mrz 1884 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie verstarb am 25 Sep 1976 in Viersen. Sie heiratete Wilhelm Anton Winz, der
Sohn von Johann Heinrich Winz und Maria Catharina Schouren, am 11 Okt 1907 in
Dülken. Er wurde am 17 Jan 1881 in Viersen geboren. Er verstarb am 21 Mai 1957
in Viersen.
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Generation 3 (Fortsetzung)

Peter Johann Einmal und Maria Wilmsen hatten folgende Kinder:

+11. i. HUBERTINA4 EINMAL wurde am 12 Jun 1887 in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie
verstarb am 10 Jun 1949 in Dülken Jahnstraße 3. Sie heiratete Adrianus van
Malsen, der Sohn von Peter Antonius van Malsen und Adriana Johanna Wennings,
am 06 Mrz 1908 in Dülken. Er wurde am 02 Sep 1883 in Gemert in Holland
geboren. Er verstarb am 23 Jul 1956 in Dülken.

12. ii. MARTIN EINMAL wurde am 22 Sep 1888 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er
verstarb am 19 Feb 1889 in Süchteln am Dornbusch.

13. iii. JOHANN EINMAL wurde am 25 Nov 1889 in Dülken Bistard 99 geboren. Er verstarb
am 10 Mrz 1894 in Dülken Wasserstraße 5.

14. iv. JOHANN EINMAL wurde am 30 Mrz 1892 in Dülken Bistard 99 geboren. Er verstarb
am 20 Mai 1892 in Dülken Bistard 99.

15. v. ROSA EINMAL wurde am 16 Nov 1895 in Dülken Wasserstraße 5 geboren. Sie
verstarb am 20 Feb 1896 in Dülken Wasserstraße 5.

16. vi. WILHELM EINMAL wurde am 16 Nov 1895 in Dülken Wasserstraße 5 geboren. Er
verstarb am 28 Mai 1918 in Pregart in Frankreich.

17. vii. MATHIAS EINMAL wurde am 21 Aug 1897 in Dülken Langestraße 62 geboren. Er
verstarb am 29 Aug 1964 in Kaldenkirchen. Er heiratete Mathilde Ernst, die Tochter
von Peter Ferdinand Ernst und Wilhelmina Josefina Fleischer, am 20 Aug 1920 in
Dülken. Sie wurde am 23 Dez 1897 in Dülken Ostgraben 77 geboren. Sie verstarb
am 05 Apr 1991 in Nettetal.

18. viii. ANNA EMILIA EINMAL wurde am 07 Jan 1900 in Dülken Wasserstraße 5 geboren. Sie
verstarb am 05 Sep 1900 in Dülken Mathiasstraße 5.

19. ix. JAKOB EINMAL wurde am 08 Apr 1901 in Dülken Hospitalstraße 26 geboren. Er
verstarb am 07 Jan 1978 in Viersen.

20. x. MARIA WILHELMINA EINMAL wurde am 13 Mai 1903 in Dülken Langestraße 26
geboren. Sie verstarb am 31 Dez 1903 in Dülken Breyellerstraße 26.

Generation 4

9. ANNA GERTRUD4 EINMAL (Peter Johann3, Johann Heinrich2, Johann Franz1) wurde am 30 Jul 1882
in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie verstarb am 26 Okt 1965 in Dülken Eichenstraße 6. Sie
heiratete Johann Krienen, der Sohn von Clemens August Krienen und Anna Catharina
Lersmacher, am 03 Mrz 1905 in Dülken. Er wurde am 07 Apr 1881 in Vorst geboren. Er verstarb
am 16 Feb 1945 in Dülken Eichenstraße 6.

Johann Krienen und Anna Gertrud Einmal hatten folgende Kinder:

21. i. WILHELM5 KRIENEN wurde am 02 Jun 1910 in Süchteln geboren. Er verstarb am 28
Aug 1941 in Morosowa. Er heiratete Magdalena Heesen am 21 Dez 1939 in
Dülken.

22. ii. SOHN KRIENEN wurde im Jahr 1928 in Dülken geboren. Er heiratete verh.Krienen
am 09 Sep 1955 in Dülken.

23. iii. ANNA GERTRUD KRIENEN wurde am 20 Nov 1917 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 02 Sep 1938 in Dülken Eichenstraße 6.

24. iv. AUGUST KRIENEN wurde am 15 Jun 1905 in Dülken Breyellerstraße 62 geboren. Er
verstarb am 11 Aug 1905 in Dülken Breyellerstraße 62.

25. v. SIBILLE KRIENEN wurde am 10 Jun 1906 in Breyell geboren.

26. vi. HUBERT LUDWIG KRIENEN wurde am 15 Jul 1907 in Süchteln Sittard 19 geboren. Er
heiratete verh.Krienen in Neuß.

27. vii. JAKOB KRIENEN wurde am 07 Okt 1908 in Süchteln Sittard 23 geboren. Er verstarb
am 28 Jun 1990 in Viersen. Er heiratete verh.Krienen im Jahr 1937 in
Mönchengladbach No. 494.
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Generation 4 (Fortsetzung)

10. ANNA MARIA4 EINMAL (Peter Johann3, Johann Heinrich2, Johann Franz1) wurde am 03 Mrz 1884 in
Süchteln am Dornbusch geboren. Sie verstarb am 25 Sep 1976 in Viersen. Sie heiratete Wilhelm
Anton Winz, der Sohn von Johann Heinrich Winz und Maria Catharina Schouren, am 11 Okt 1907
in Dülken. Er wurde am 17 Jan 1881 in Viersen geboren. Er verstarb am 21 Mai 1957 in Viersen.

Wilhelm Anton Winz und Anna Maria Einmal hatten folgendes Kind:

28. i. PETER JOHANN5 WINZ wurde am 27 Mrz 1908 in Dülken Amernerweg 23 geboren. Er
verstarb am 15 Mai 1908 in Dülken Bleichpfad 4.

11. HUBERTINA4 EINMAL (Peter Johann3, Johann Heinrich2, Johann Franz1) wurde am 12 Jun 1887 in
Süchteln am Dornbusch geboren. Sie verstarb am 10 Jun 1949 in Dülken Jahnstraße 3. Sie
heiratete Adrianus van Malsen, der Sohn von Peter Antonius van Malsen und Adriana Johanna
Wennings, am 06 Mrz 1908 in Dülken. Er wurde am 02 Sep 1883 in Gemert in Holland geboren. Er
verstarb am 23 Jul 1956 in Dülken.

Adrianus van Malsen und Hubertina Einmal hatten folgende Kinder:

29. i. MARIA WILHELMINA5 VAN MALSEN wurde am 27 Nov 1906 in Dülken Hospitalstraße 4
geboren. Sie heiratete Henricus Gerard Hubertus Kimmel am 16 Sep 1932 in
Dülken. Er wurde am 01 Feb 1906 in Venlo in Holland geboren.

30. ii. JOHANNA VAN MALSEN wurde am 14 Apr 1908 in Dülken geboren. Sie verstarb am
17 Mai 1908 in Dülken Bleichpfad 4.

31. iii. PETER VAN MALSEN wurde im Apr 1910 in Dülken geboren. Sie verstarb am 13 Jul
1910 in Dülken Hospitalstraße 33.
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